[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2019
г. Норильск
     № 315
Об утверждении Представительного состава комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Норильск
В связи со структурными и кадровыми изменениями в Администрации города Норильска и в организациях, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Представительный состав комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Норильск (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации города Норильска от 16.09.2014 № 520 «Об утверждении нового состава комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Норильск»;
- постановление Администрации города Норильска от 17.11.2015 № 555 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 16.09.2014 № 520»;
- постановление Администрации города Норильска от 13.11.2017 № 515 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 16.09.2014 № 520»;
- постановление Администрации города Норильска от 20.07.2018 № 297 «О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 16.09.2014 № 520 «Об утверждении нового состава комиссии по повышению устойчивости функционирования предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих деятельность на территории муниципального образования город Норильск».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

           Р.В. Ахметчин
Утвержден

постановлением

Администрации города Норильска

от 25.07.2019 № 315
Представительный состав
комиссии по повышению устойчивости функционирования
предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования город Норильск

	Председатель комиссии
	-
	заместитель Главы города Норильска по городскому хозяйству

	Заместитель
председателя комиссии
	-
	начальник Управления по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
Администрации города Норильска

	Заместитель
председателя комиссии
	-
	заместитель директора ЗФ ПАО «ГМК
«Норильский никель» по промышленной
безопасности и охране труда (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	-
	ведущий специалист гражданской обороны отдела мероприятий гражданской обороны

Управления по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям Администрации города Норильска

	Члены комиссии:

	-
	заместитель Главы города Норильска по поселку Снежногорск - начальник Снежногорского территориального управления

	-
	заместитель Главы города Норильска по району Кайеркан - начальник Кайерканского территориального управления

	-
	заместитель Главы города Норильска по району Талнах - начальник Талнахского территориального управления

	             -
	заместитель Главы города Норильска по экономике и финансам

	-
	генеральный директор ООО «Аэропорт «Норильск» (по согласованию)

	-

-

-

-

	генеральный директор АО «Норильсктрансгаз»  (по согласованию)
генеральный директор АО «Норильско-Таймырская энергетическая компания»
(по согласованию)

руководитель территориального отдела в городе Норильске Министерства здравоохранения Красноярского края (по согласованию)
начальник ФГКУ «7 отряд ФПС по Красноярскому краю» (по согласованию)